
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Estensione validità temporale del contratto di cui alla Delibera n. 141 del 23.01.2019, relativo

all'affidamento,  ai  sensi  dell'art.  36,  comma 2,  lett.  b),  del  D.  Lgs.  50/16,  del  servizio  di

assistenza tecnica hardware e software di base e applicativi per l'AOB, per la durata di tre

mesi. Ditta Extra Informatica S.r.l. Spesa complessiva € 27.200,00 oltre Iva di Legge. Codice

Cig Z592BEF2B6.

PDEL/2020/173LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che con atto deliberativo n. 141 del 23.01.2019 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stato affidato, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.

b), del D. Lgs. 50/16, il servizio di assistenza tecnica hardware e software di base e

applicativi  per l'AOB in favore della Ditta Extra Informatica S.r.l.,  per la durata di un

anno, per una spesa complessiva pari a € 108.800,00 oltre Iva di Legge; 

Ravvisato che, al  fine di  garantire la continuità del  servizio esposto in premessa e nelle more

dell'espletamento di una nuova procedura di gara, si rende necessaria l'estensione della

validità temporale del contratto di cui alla summenzionata delibera per un periodo di tre

mesi;

Ritenuto pertanto di dover autorizzare, in favore della Ditta Extra Informatica S.r.l., l'estensione

della validità temporale del contratto di cui alla Delibera n. 141 del 23.01.2019, relativo

all'affidamento  del  servizio  di  assistenza  tecnica  hardware  e  software  di  base  e

applicativi  per  l'AOB,  per  la  durata  di  tre  mesi,  per  una  spesa  complessiva  pari  a

€ 27.200,00 oltre Iva di Legge;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

luisanna.perra
Font monospazio
267

luisanna.perra
Font monospazio
24.02.2020

luisanna.perra
Font monospazio
24.02.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue delibera n. _______________del _________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di autorizzare, in favore della Ditta Extra Informatica S.r.l., l'estensione della validità temporale del

contratto  di  cui  alla  Delibera  n.  141  del  23.01.2019,  relativo  all'affidamento  del  servizio  di

assistenza tecnica hardware e software di base e applicativi per l'AOB, per la durata di tre mesi,

per una spesa complessiva pari a € 27.200,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la sopracitata spesa complessiva pari  a € 27.200,00 oltre Iva di  Legge dovrà

essere imputata al Conto n. A507050101 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100031;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  del

servizio da parte degli Uffici competenti.

Il Comissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas

S. C. Acquisti Beni e Servizi

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
267

luisanna.perra
Font monospazio
24.02.2020


	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

		2020-02-13T10:19:06+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-02-14T15:30:16+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-02-24T09:01:05+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-02-24T09:25:46+0100
	PERRA LUISANNA




